
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
II созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
I сессия

6 ноября 2019 года № 48 г.Севастополь

Об избрании заместителя Председателя 

Законодательного Собрания города Севастополя

II созыва

В соответствии со статьей 18 Устава Севастополя, статьей 14 Закона 

города Севастополя от 10 июля 2014 года № 35-ЗС «О Законодательном 

Собрании города Севастополя», по результатам тайного голосования, 

Законодательное Собрание города Севастополя

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Избрать заместителем Председателя Законодательного Собрания 

города Севастополя II созыва Журавлева Илью Григорьвича.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания 
города Севастополя

В.В.Немцев


